
０

０ 3-11 ０

横四方○

０ 3-28 袈裟固○
払い腰○

０ 袈裟固○

０
不戦勝

０
０

大腰○ ０
優勢

袈裟固○

０ 3-29 0
大外○

０

3-14 大外○

大外○

3-13

3-34

3-1

3-2

3-3

3-4

3-6

５年男子＋４５ｇ級

矢 崎 拓 巳 疾風道場

大 山 拓 実 塩山

流 石 涼 生 北富士

3-12

齋 藤 洸 平

8
身延

中 澤 優 太 孝道塾

小 野 竜 練 日下部

小 林 幹 弥 北富士

3-5

村 松 優 真 双葉

佐 野 啓 六郷

10

早 川 智 翔

優　　　勝

石和

丸 山 義 仁 龍心館

宮 下 龍 樹 まるや

11

早 川 智 翔 身延

3

塩山

準 優 勝

初狩小 林 悠 人

木 内 一 輝 南部

9

身延

日下部

丸 山 義 仁 龍心館

第 ３ 位

12

13

14

4

小 野 竜 練

6

7

大 山 拓 実

早 川 智 翔

1

5

2


